
                                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 Α∆Α:  

   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 7  Ιουνίου  2013  

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.:5739/Α1-4056  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068  
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail :                  gianfot@statistics.gr  

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της µε αριθ. πρωτ. 4455/Α1-2483/9-5-2013  απόφασης µε θέµα: «Ορισµός 
Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών 
Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού  Εµπορίου στις Επιχειρήσεις,  έτους  2013». 

 
 

                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 

α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του Νόµου 
3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης 
της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) 
«Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-
Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  
 

        β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
        γ- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 
 2.–  την 1235/Γ3-54/1.2.2013(ΦΕΚ 362/Β΄/19.2.2013) απόφαση, µε θέµα «Έγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση διενέργειας και κατανοµή των δαπανών της  Έρευνας  Χρήσης  Τεχνολογιών       
Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού Εµπορίου στις Επιχειρήσεις έτους 2013, έγκριση 
χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους για το έτος 2013 »,   

 
  3.- την 4455/Α1-2483/9-5-2013  απόφαση µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή  

ερωτηµατολογίων της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού  
Εµπορίου στις Επιχειρήσεις  έτους  2013». 

 
 

                                      
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΞ6ΣΙ-ΛΙΩ



 2

 
                                                          Αποφασίζουµε  
 
       1.- Τροποποιούµε την µε αριθ. πρωτ. 4455/Α1-2483/9-5-2013  απόφαση µε θέµα: «Ορισµός 

Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή  ερωτηµατολογίων της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών 
Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού  Εµπορίου στις Επιχειρήσεις  έτους  2013, εντός του 2013». Οι 
παρακάτω επελέγησαν από  το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ, Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 
Ιανουαρίου-Αυγούστου 2013. 

 
       α) Απαλλάσσονται:  

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
2 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
3 ΚΑΤΣΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
4 ΣΠΑΝΟΥΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
5 ΧΑΤΖΗΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
7 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
8 ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
9 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
10 ΠΕΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
11 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
13 ΚΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
14 ΚΟΛΥΒΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΕΥΛΑΜΠΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
15 ΚΑΨΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
16 ΑΝΑΛΑΜΠΙ∆ΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
17 ΣΤΑΡΡΑ ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
18 ΓΙΩΣΗ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
19 ΑΓΚΟΡΤΖΑ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

 

      α) Συµπληρώνονται: 
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΘΕΜΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
4 KOKKINAKI MARINA GRIGORIOS ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
5 ∆ΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
6 ∆ΟΥΡΕΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΗΣ ΘΑΣΟΥ 
7 ΓΚΑΡΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8 ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
9 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
11 ΡΗΓΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
12 ΓΙΟΒΑΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
13 ΒΡΑΙΛΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
14 ∆ΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
16 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
17 ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
      
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΞ6ΣΙ-ΛΙΩ



 3

 
 2.-Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση. 
 
 

ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                 
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
           Ο Πρόεδρος 
       Ανδρέας  Β.  Γεωργίου   
 
                                                                                                                                 
   

  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                             
-Γραφείο κ. Προέδρου                                                                            
-Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης      
-Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                   
-∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και  
  Νήσων Αιγαίου                                                                             
-∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης                
-∆/νση Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα  
-∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης       
 Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών 

ΑΔΑ: ΒΕΖΞ6ΣΙ-ΛΙΩ


